Hara
08.06.22
09.06.22
10.06.22
11.06.22
13.06.22
14.06.22
15.06.22
16.06.22

17.06.22
18.06.22
20.06.22
21.06.22
22.06.22
23.06.22

24.06.22

25.06.22
27.06.22
28.06.22

Jlennb Hemenn
Cpena
YerBepr
ITarauma
Cy660ota
TTonenenpHUK
BropHuk
Cpena

Yersepr
IIaTHnna
Cy66o0T1a
TTonenensuuK
Bropunk
Cpena
Yetepr
ITarauma
Cy660ota

IlonenenbHUK

BropHuk

BHeceHo;

CornacoBaHo:

Bpems

10.00
9.00

9.00
9.00

PACIIMCAHHUE 5K3AMEHOB

(J'IeTH}IS[ OK3aMCHAIlMOHHAsA CCCCI/IH)

YPH-19-01

Wnoctpannsiii s3pik (kone) Takramesa J[.P. Mampkurosa O.M.

Wuoctpannsiii s361k (9k3) Takramesa [.P. Mamkuroa O.M.

Pa3paboTka HeDTAHBIX MeCTOpOXKIEHHH (KOHE) AkpaMoB b.

PaspaboTka HeTSHBIX MeCTOpOXKICHHH (3Kk3aMeH) AKkpamoB b.

Havansauk YMO
3amecTuTenb AUPEKTOpa Mo y4eOHOH paboTe

Jlekan dakynbrera

Ayn-s

511/512
101

401
401

Bpems

11.00
12.30

9.00
9.00

Marpymos
2022 .

YPH-19-02

Wnoctpannslii s361k (koHe) Takramesa JI.P. Mamkurosa O.M.

Wnocrtpannsiii s361k (9k3) Takramesa I.P. Mamkutoa O.M.

PaspaboTka HeTAHBIX MecTOpOXKACHHH (KOHE) AkpamoB b.

PazpaboTka HeTsHBIX MeCTOpOXKAeHH I (9K3ameH) AkpamoB b.

Hcnamona I'.X.
I'agypos K.

PaBuios]

Ayn-s

511/512
101

401
401



